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	 STOCKS DE FRUITS ET DE LCUMES 

NOVEMBER 1 — 1976 - 1er NOVEMBRE 

Apples - Canadian apples held in cold and common 	 Pocmne. — Lea stocks de ponanes canadiennes an entreposage 
storage were 511,786,000 lb. compared with 579,034,000 	frigoriflque et ordinaire 8taient de 511,786,000 livres coinpa- 
lb. last year. 	 raiw.entl 579,034,000 livres l'an dernier. 

Pears - There were 7,036,000 lb. of pears on 	 i4es - Lee stocks de poires en main Ctaient de 
hand at November 1, 1976. 	 7,036,000 livres au ier  novembre, 1976. 

Fruit,frozen and in preservatives — There were 
2,878,000 lb. of fruit in 'Containers 1 lb. and Under", 

against 33,428,000 lb. in 'Containers over 1 lb." 

The stocks of fruit in sulphur dioxide, etc. to- 
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	tilled 4,875,000 lb. A year ago they amounted to 
6,602,000 lb. and last month 4,962,000 lb. The total 
of all fruit frozen and in preservatives was 
41,181,000 lb. as compared with 44,893,000 lb. last 
year and 46,698,000 lb. last month. 

Vegetables — Stocks of potatoes were 35,237,000 
hundred-weight, as compared with 33,011,000 hundred-
weight last year. Stocks of onions were reported as 
94,727,000 lb. as compared with 102,849,000 lb. last 
year. Stocks of carrots amounted to 123,544,000 lb. 
as compared with 147,232,000 lb. last year. Stocks of 
cabbage increased to 20,362,000 lb. from 12,867,000 
lb. laat year. 

Vegetables, frozen and in brine - The total 
stocks of frozen vegetables amounted to 152,445,000 
lb. as compared with 151,899,000 lb. last year. Cur-
rent holdings of frozen vegetables intended for re-
manufacture amounted to 24,720,000 lb. There were 
13,016,000 lb. of vegetables held in brine as against 
13,047,000 lb. last year. 

NOTE AS TO SOURCE AND CONTENT 

The data contained in this report represents 
stocks of fruit and vegetables (fresh, frozen and in 
preservatives) held by food processors, cold storages, 
fruit warehouses, wholesalers and in storages of grow-
ers in certain areas of commercial production. Inven-
tories of fresh fruit and vegetables are obtained 
through the inspection services of Agriculture Canada. 

Note: See footnotes on page five for information as to 
specific citcs and ar:is included on stocks of 
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Fruits congelés et en conserve — Ii y avait 2,878,000 
livres en 'Contenanta de 1 lb. at moms', centre 33,428,000 en 
"Contenants de plus de 1 lb.". 

Lea stocks de fruits conserves dans l'anhydride sulfu-
reux, etc., s'élevaient 5 4,875,000 livres, contre 6,602,000 
livres ii y a un an er 4,962,000 livres le mois dernier. Les 
stocks de fruits congelCs et en conserve s'ëlevaient 
41,181 ,000 livres, contre 44,893,000 l'année dernière at 
46,698,000 le mois dernier. 

Legumes - Lea stocks de pes de terre eta tent de 
35,237,000 poids de cent livres contre 33,011,000 poids de 
cent livres l'an dernier. Les stocks d'oignons étaient rap-
portes A 94,727,000 livres centre 102,849,000 livres l'an 
dernier. Lea stocks de carottea s'élevaient B 123,544,000 li-
vres centre 147,232,000 livreg l'an dernier. Lea stocks de 
choux augmentaiBnt B 20,362,000 livres de 12,867,000 lb. l'an 
dernier. 

Legumes congeles et saumurés - Lee stocks de legumes 
congeles s'élevaient B 152,445,000 livres, centre 151,899,000 
l'année derniBre. Lea stocks décenus de legumes congelés des-
tines B Is retransformation s'ëtablisaaient B 24,720,000 11 
vres. Il y avait 13.016,000 livres de legumes saumurCs centre 
13,047,000 l'année derniBre. 

NOTE SUR LA SOURCE DES DONNES ET LE CONTENU DE LA PUBLICATION 

Les donnCes publiées ici représentent lee stocks de 
fruits et legumes (frais, congeléa et en conserve) détenus par 
lea Ctablissements de conditionnement, lee entrep6ts frigori-
fiques, les entrep6ts de fruits, lea grossistee et lee entre-
p&ts des producteurs dane certaines regions de production corn-
merciale. Les donnêes sur lea stocks de fruits et legumes 
frais proviennent des services d'inspection du ministBre de 
1'Agriculture Canada. 

Nota: Voir Is note page 5 pour plus de renseineinenfs quant 
aux villes at aux regions oD sont recueillies lee don-
flees sur las stocks de pommes de terre at d'autres lé-
gumes. 

Division de l'agriculture 
Section du bdtail CS des produits 

d'origine animale 

Published by Authority of the Minister of Industry, Trade and Commerce 	 Publication autorisee par le minustre de l'lndustrie of du Commerce 
Statistics Canada should be credited when republishing all or any part of this document 	 Reproduction autorisde sous rdserve dindication its Is source: Statistique Canada 
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TABLE 1. Frozen Fruit in Storages and Factories in Canada 

TABLEAU 1. Fruits congelés dans lea entrepOts et lea fabriques au Canada 

November 1 October 1 November 1 
1976P 1976r 1975 

1er novembre 1er octobre 1er novembre 

thousands of pounds - milliers de livres 

Containers 1 lb. and under - Contenants de 1 lb. 
et mains: 

Apples - Pomes 	................................ - - - 

58 68 56 
(1) (1) (1) 
(1) (1) (1) 

- - - 

1,231 1,999 1,724 
1,538 1,764 2,936 

51 36 52 

2,878 3,867 4,768 

Blueberries 	- Bluets 	.............................. 
Cherries 	- Cerises 	................................ 

Containers over 1 lb. up to 30 lb. - Contenants de 

... 

Citrus 	fruit 	- Agrumes 	............................ 
Plums 	- Prunes 	...................................... 
Raspberries 	- Framboises 	.......................... 
Strawberries 	- Fraises 	............................ 

plus de 	1 lb. 	jusgu'à 30 lb.: 

Other fruit - Autres 	fruits 	......................... 

Apples 	- 	Pommes 	................................ 2,350 2,496 
Blueberries 	- Bluets 	........................... 4,199 4,589 
Cherries 	- Cerises 	................ . ............ 3,896 4,702 

37 85 35 
(1) 205 352 

...3,089 

1,851 2,396 1,811 
Strawberries 	- Fraises 	......................... 

...3,531 

6,842 6,963 4,210 

Citrus 	fruit 	- Agrumes 	............................... 

Other 	fruit - Autres 	fruits 	.................... 1,347 1,104 1,879 

Total 	........................................... 

...2,144 

18,841 

... 

21,198 20,074 

Containers over 30 lb. - Contenants de plus de 

Plums 	- 	Prunes 	.................................... 
Raspberries 	- Framboises 	.......................... 

30 lb.: 

259 

... 

392 531 

Total 	.......................................... 

1,142 1,965 1,355 
498 723 948 

(1) 1,838 (1) 
220 250 511 

Apples 	- Ponimes 	.................................... 
Blueberries 	- 	Bluets 	.............................. 

5,100 5,482 3,664 

Cherries 	- Cerises 	................................. 
Citrus 	fruit - Agrumes 	............................ 

3,008 3,546 3,447 

Plum8 	- 	Prunes 	..................................... 
Raspberries 	- Framboises 	.......................... 
Strawberries 	- Fraises 	............................ 
Other 	fruit 	- Autres 	fruits 	............ . ....... 4,360 .. 2,475 2,993 

Total 	......................................... 14,587 16,671 13,449 

See footnote(s) at end of Table 2. - Voir note(s) a la fin du tableau 2. L 
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, 	 TABLE 2. Fruit, Frozen and in Preservatives in Storages and Factories in Canada 

TABLEAU 2. Fruits congelés et en conserve dans lea entrep&s et les fabriques au Canada 

November 1 	October 1 	November 1 
1976P 	 1976r 	 1975 

ier novembre 	ier octobre 	ier novembre 

thousands of pounds - milliers de livres 

Frozen fruit (all containers) - Fruits congelés 
(tous contenants): 

2,403 2,742 3,027 
6,232 6,000 
4,619 5,650 

37 1,923 33 
455 863 

Raspberries - Framboises 	....................... 8,182 9,877 7,199 

Citrus 	fruit - Agrumes 	.......................... . 

Pr 11,388 12,273 10,593 
3,615 4,924 

36,306 41,736 38,291 Total 	......................................... 

Fruit in SO2, etc. - Fruits conserves dams le 
S02, 	etc.: 

639 651 509 
- - - 

1,204 1,214 2,515 
710 741 809 

(1) (1) (1) 
572 528 809 

Apples 	- 	Pommes 	................................. . 

926 928 515 

Blueberries - Bluets 	............................4,289 
Cherries - Cerises 	..............................4,029 

824 900 1,445 

Plums 	- Prunes 	.................................. 220 

Strawberries - 	aises 	.......................... 
Other 	fruit - Autres 	fruits 	.....................5,758 

Apples - 	Pommes 	................................. ... 

Cherries - Cerises 	.............................. . 

4,875 4,962 6,602 

Raspberries - Framboises 	........................ ... 

Strawberries - Praises 	.......................... .... 

Other 	fruit - Autres 	fruits 	..................... ... 

Sumary of fruit - Sciisnaire de fruits: 

Frozen - Congelés: 

Blueberries - Bluets 	............................ ... 

Citrus 	fruit 	- Agrumes 	.......................... ... 

Containers 1 lb. and under - Contenants de 1 

Plums 	- 	Prunes 	.................................. .. 

2,878 3,867 4,768 lb. 	et 	moms 	................................ . 

Containers over 1 lb. - Contenants de plus 

	

Total 	......................................... . 

	

de 	1 	lb. 	................................... 33,428 37,869 33,523 

Total 	.......................................36,306 

.. 

41,736 38,291 

In preservatives - En conserve: 

4,962 6,602 Total 	.......................................4,875 

Grand - Total - Global 	.................... 41,181 46,698 44,893 

(1) Less than three firms reporting this item. The figures therefore cannot be shown separately but 
are included in "other fruit". - Les chiffres étant connus pour moms de trois entreprises seule-
nient, ils ne peuvent Otre publiés que sous la rubrique "autres fruits". 

p Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres.rectifiés. 
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TABLE 3. Apples in Cold and Common Storage 

TABLEAU 3. Pommes en entreposage frigorifique et ordinaire 

(Including holdings by commercial growers with comparative figures for last ycar) 

(Y compris les stocks dëtenus par les producteurs commerclaux, avec chiffres correspondants 
pour l'année prcédente) 

November 1, 
1976P 

1 er nnnmhra 

Cold and 

Controlled 
coninon 
- 

November 1 

atmosphere Entre- To t a  l 1975 
1 er novembre 

- posage 
Atmosphere frigo- 
contrôlée rifique 

et ordi- 
__________________________________________  naire  

thousand pounds - milliers de livres 

151,480 360,306 511,786 579,034r 

41,165 54,960 59,393r 

42,666 33,179 75,845 100,967 

CANADA 	............................... 

41,248 65,272 106,520 134,810 

Maritimes 	................................13,795 

- - - - 

Quebec 	................................... 
Ontario 	.................................. 

Alber
Saskatchewan - - - 

Manitoba 	..................................... 
......................................... 

- - - - ta 	...................................... 
British Columbia - Colomble-Britannique 53,771 220,690 274,461 283,866 

p Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectiflés. 

TABLE 4. Pears in Cold and Common Storage 

TABLEAU 4. Poires en entreposage frigorifique et ordinaire 

(Including holdings by commercial growers with comparative figures for last year) 

(Y compris les stocks détenus par les producteurs commerciaux, avec chiffres correspondants 
pour l'année précédente) 

November 1 
	

November 1 
1976P 
	

1975 
1er novembre 
	1er novembre 

Maritimes ............................... 
Québec .................................. 
Ontario ................................. 
Manitoba ................................ 
Saskatchewan ............................ 
Alberta ................................. 
British Columbia - Colombie-Britannique 

p Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 

7,036 

227 
25 

5,952 

S - milliers d 2 livres 

19,537 

504 

8,489 

 

832 

 

10,544 

I 

I 

I 
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TABLE 5. Vegetables in Cold and Coimion Storage 

TALBEAU 5. Legumes en entreposage frigorifique et ordinaire 

(Including holdings by commercial growers in specified areas(l) with 
comparative figures for last year) 

(Y compris les stocks détenus par lea producteurs coasnerciaux dana lea régions 
particulières(1) avec chiffres correspondants pour l'année précédente) 

?otatoes 
- 	Onions - Oignons 

Poimnes de terre 

November 1 I November 1 1 November 1 November 1 
1976P 1975 	I 	1976P 	I 	1975 I 

er novembre er  novembre tier novembre  tier  novembre 

'000 cwt. 	I 	lb. - '000 - liv. 

35,237 33,01lr 94,727 102,849r 

20,487 17,489r 6 328 

CANADA 	....................................... 

2,760 2,320 12,768 22,639 
4,660 4,418 70,416 71,442r Ontario 	.......................................... 
3,834 4 , 274r - - Manitoba 	......................................... 

Saskatchewan 	..................................... 127 197 - - 

2,690 2,612 1,740 220 
Rritih 	(1!1rhia 	- 	CHornhie..Brfl-annique 679 1,701 9,797 8,220 

Carrots - Carottes Cabbage - Choux 

Maritinies 	........................................ 
Québec 	........................................... 

lb. - '000 - liv. lb. - '000 - liv. 

Alberta 	.......................................... 

123,544 	147,232r 20,362 	12,867r CANADA 	....................................... 

7,456 	6,989 2,565 	1,068 Maritimes 	........................................ 
Québec 	........................................... 49,357 	49,268 8,892 	4,209 

61,142 	85,66l 3,815 
- 	 - - 	 - 

- 	 - - 	 - 

Ontario 	.......................................... 
Manitoba......................................... 

5,152 	4,644 2,270 	2,530 
Saskatchewan 	..................................... 
Alberta 	.......................................... 
British Columbia - Colombie-Britannique 60r 2,820 	200 

(1) Maritimes Includes holdings of commercial growers in recognized areas of commercial 
production. - Stocks des producteurs conunerciaux dens lea regions reconnues 
de production commerciale. 

Québec Montreal, Quebec, 	Sherhrooke and producer stocks in these areas. - Montréal, 
Québec, 	Sherbrooke et stocks des producteurs de ces regions. 

Ontario All Major cities and producer stocks in areas of commercial production. - 
Toutes les grandes villes et stocks des producteurs des regions de produc- 
tion conunerciale. 

Manitoba Winnipeg stocks only. - Stocks de Winnipeg seuletnent. 
Saskatchewan Regina and Craven-Lumsden area, and Saskatoon. - Regina et region de Craven- 

Lunisden, 	et Saskatoon. 
Alberta Edmonton, Calgary and farm storage in commercial production areas of Leth- 

bridge and Brooks. - Edmonton, Calgary et entrepOts de ferme des regions de 
production commerciale de Lethbridge et de Brooks. 

itish Columbia Vancouver District, Victoria and farm storage in commercial production areas 
lombie-Britannique of Vancouver Island, 	Lower Mainland and Inland B.C. - District de Vancouver, 

Victoria et entrepOts de ferme des regions de production cormnerciale de l'tle 
Vancouver, 	les parties basses et les terres intérieures de la C. -B. 

Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r 	Revised figures. - Chiffres rectiflés. 
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TABLE 6. Frozen Vegetables in Storages and Factories in Canada 

TABLEAU 6. L4gumes congeles dams les entrepôts et les fabriques au Canada 

November 1 
1976P 

1er novembre 

October 1 
1976w 

1er octobre 

November 1 
1975 

ier novembre 

thousands of pounds - milliers de livres 
Frozen - Conge1s: 

487 573 601 
Beans -Haricots: 

1 7 , 696 16,462 18,767 
3 , 714  4,074 4,276 
2,662 2,292 2,903 
3,548 3,581 4,845 
4,049 2,559 3,822 

Asparagus - Asperges 	................................ 

11,927 8,953 12,561 
Cauliflower - Choux-fleurs 	..................... 3,423 2,429 3,608 

42,239 32,771 32,691 

Green 	-Verts 	................................... 

50,929 58,244 56,177 

Wax 	-Beurre 	..................................... 
Lima 	............................................. 

966 804 1,221 

Broccoli - 	Brocoli 	................................. 
Brussel sprouts - Choux de Bruxelles 	.............. 

2,441 1,075 1,909 

Carrots - Carottes 	................................ 

8,364 

.... 

7,877 8,518 

Corn 	- 	Mais 	...................................... 
Peas 	- 	Pois 	...................................... 
Spinach 	- Epinards 	.................................. 
Squash 	- Courges 	.................................. 

152,445 141,694 151,899 

Other vegetables - Autres 	legumes 	................. 

Frozen -Total -Congelés 	..................... 

13,431 13,047 In brine - En 	saumure 	...........................13,016 

Grand - Total - Global 	..................... 

. 

.65,461 155,125 164,946 

P Preliminary figures. - Chiffres prdliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifids, 

TABLE 7. Frozen Vegetables Intended for Re-manufacture Held in Storages and Factories in Canada(1) 

TABLEAU 7. Legumes congelés destinés a la retransformation détenus dans les entrepOts 
et fabriques au Canada(l) 

November 1 
1976P 

ler novembre 

October 1 
1976r 

ier octobre 

November 1 
1975 

1er novembre 

thousands of pounds - milliers de livres 
Frozen - Congelés: 

- - (2) 
Beans -Haricots: 

2,277 2,844 2,904 
246 361 (2) 
438 396 561 

Asparagus - Asperges 	................................ 

( 2 ) (2) 31 

Green 	-Verts 	.................................. 
Wax 	-Beurre 	...................................... 

( 2 ) (2) (2) 
3,077 1,912 2,122 
2,901 2,814 2,077 

Lima 	............................................. 

( 2 ) (2) (2) 

Broccoli 	- 	Brocolj 	................................ 

14, 201 8,430 16,322 

Brussel sprouts - Choux de Bruxelles 	.............. 
Carrots 	- Carottes 	............................... 
Corn - Mals 	...................................... 

( 2 ) (2) (2) 

Cauliflower - Choux-fleurs 	........................ 
Peas 	- 	Pois 	..................................... 
Spinach - 	Epinards 	................................ 

( 2 ) (2) (2) Squash - Courges 	.................................. 

Reported - Total - Déclaré 	................... 24. ,720 24,330 26,095 

I 

(1) At time of publication reports had not been received from 1 of 12 plants contacted. -Au moment 
de mettre sous presse, les declarations de 1 des 12 entreprlses contactées ne nous êtaient pas 
parvenues. 

(2) Omitted to avoid disclosing individual company operations, included in totals. - Chiffres omis 
pour garantir le secret des renseignements individuels; ces données sont toutefois comprises dans 
les totaux. 

p Preliminary figures. - Chiffres preliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 
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